
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2023
Лифт 218 183.92 20 325.69 20 131.21 218 378.40
ОДН ХВС 29 151.90 981.96 28 169.94
ОДН Э/Э 411 056.77 14 396.00 396 660.77
ОДН Э/Э по общедомовому прибору 26 263.21 12 320.32 13 942.89
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН ХВС 2 749.97 174.23 2 575.74
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -122 200.55 -14 212.17 -1 153.00 -135 259.72
содержание дома и текущий ремонт 1 599 256.12 182 932.47 178 348.55 1 603 840.04
содержание площадки ТБО 39 889.02 2 634.74 2 094.62 40 429.14
Итого 2 204 350.36 191 680.73 227 293.89 2 168 737.20

Декабрь 2023 Задолженность на 
01.12.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -724 663.55 47 456.20 28 732.95 -705 940.30

Доходы Расходы
29 706.69
17 749.51

3 085.05
3 400.00
8 000.00
5 000.00
8 675.00

508.00
64.90

47 456.20 28 732.95

Количество Сумма

1.00 530.00
2.00 517.00
2.00 60.00
1.00 5 540.00
2.00 867.00
1.00 17.00
1.00 33.00
2.00 44.00
1.00 169.00
1.00 265.00
2.00 56.00
2.00 106.00
1.00 471.00

8 675.00

1.00 220.00
2.00 126.00
1.00 162.00

508.00

1.00 64.90
64.90Итого по материалы уборщицы

лопата штыковая
перчатки х/б обливные
черенок для лопат
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
чистящее средство порошок

РР труба 40
РР уголок 32 х 90
РР уголок 40 х 90
хомут ремонтный  2
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника

радиатор алюмин.
РР американка 32
РР муфта 32
РР муфта 40
РР муфта переходная 40 х 32
РР труба 32 х 5,4

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
герметик силикон.
Комплект д/радиатор.
перчатки вязаные х/б Люкс

доставка погрузчика CASE 410
работа погрузчика CASE 410
работы по сварочному ремонту трубопровода системы отопления и установке отопительного прибора жилого дома по адресу: г. Курган, ул. 2 Часовая, дом 54а
материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы

Информация по услугам: ул.2-я Часовая дом 54а

Общедомовые расчеты: ул.2-я Часовая дом 54а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,24 руб.
содержание площадки ТБО
банковский процент с поступления оплаты


